
‘.

.‘ . ‘ N ‘ .

4? 1ď
AgendovčisIo o2017000018

n f E4denČničisIo o2017000018
t 13 J

OMM/21/2017/Ša

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

výtiskč.1

mezi účastníky:

uzavřená podle 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:
DIČ:

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891

(dále jen „půjčitel“)

a

Základní škola Chomutov, Školní 1480
sídlo:
adresa pro doručování:
IC:
zastupuje:
(dále jen „vypůjčitel“)

Základní škola Chomutov, Školní 1480
Základní škola Chomutov, Školní 1480
46789731

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí:

Inventární Název Specifikace Počet Cena
číslo kusů pořízení

bez
DPH/ks

001632800004 Interaktivní Keramická magnetická tabule Ekotab manažer K 1 ks 47 283,-
set o rozměru 2000 (š) x 1200 (v) mm sendvičové

konstrukce s min. tloušťkou 22 mm upevnění na
zed‘.
Povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá
keramika E3 vypalovaná při teplotách nad
800°C.
Hliníkový rám tabule v bílé barvě z důvodu
snadné údržby, včetně bílých plastových
zaoblených krytek na hranách tabule z důvodu
bezpečnosti.
Hliníková odkládací polička s povrchovou
úpravou stříbrný elox v šířce min. 107 cm a
hloubce min. 11 cm. Polička je vhodná pro
odkládání psacích potřeb a stěrek.
Hliníkové univerzální rameno projektoru
připevněné na zdi s možností vedení kabeláže
vně ramene. Univerzálnostje zajištěna možností

Stránka 1 z 3 2%

Mgr. Vlasta Marková, ředitelka

Prohlášení



Agendové číslo: o2017000018 výtisk č. 1Evidenční číslo: o20 17000018
Evidence odboru: OMM/21/2017/Ša

připojení jakéhokoliv vhodného dataprojektoru
bez nutnosti výměny ramene.
Dataprojektor Epson 585Wi s ultrakrátkou
projekční vzdáleností max. 60 cm od projekční
plochy, technologie LCD a možnost jednoduché
prezentace bez připojení PC. Součástí výpůjčky
jsou dvě pera s kovovým tělem, pomocí kterých
se ovládá interaktivita. Nativní rozlišení WXGA,
formát obrazu 16:10, kontrast min. 10000:1,
Nativní rozlišení 1280 x 800, Svítivost 3 000
ANSI, Životnost lampy v ECO provozu 6000
hodin. ‚ Integrovaný reproduktor lxl6W
výkonu. Součásti výpůjčky je i software pro
tvorbu výukových hodin.

016328000013 Flipchart Šířka 67.5 cm 1 ks 2 892,-
NOBO Magnetický povrch stíratelný za sucha

Na kolečkách
Možnost nastavení výšky
Posuvné háčky a lišta pro blok papíru běžně
používané velikosti
Odkládací plocha pro popisovač
Dvě boční vysouvací magnetická ramena
rozšiřují předváděcí plochu

016328000009 Multifunkční Formát tisku: A4 1 ks 19 19 1,-
zařízení Rychlost tisku (černobíle I barevně): min. 3 5/35,
Xerox 6605 normální kvalita (Měřeno dle normy lSO/IEC

24734, bez první sady testovacích dokumentů)
Rychlost kopírování (černobíle / barevně): min.
35/35
Oboustranný tisk
Konektivita LAN
Funkce: kopírka, skener, tiskárna
Zásobník na papír: 250 listů
Rozlišení skeneru: 600x600 dpi
Interní paměť: 256 MB

II.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli movité věci uvedené v či. I této smlouvy k bezplatnému
užívání za účelem realizace aktivit projektu „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
5 registračním číslem CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165 (dále jen „předmět výpůjčky“).

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

lIl.
Doba výpůjčky

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu do 30. 6. 2019.

Stránka2z3 2
f



Agendové číslo; o2017000018 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o2017000018
Evidence od boru : O M M/2 1/2017/Ša

Iv.
Ostatní ujednání

1. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčkyjiné osobě.
2. Obvyklé náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky nese vypůjčitel ze svého.
3. Vypůjčitel se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v rozhodnutí o poskytnutí dotace od

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy — Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání a Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem při realizaci projektu „Inkluzivní
vzdělávání v Chomutově“ ze dne 25.7.2016.

v.
Skončení výpůjčky

1. Výpůjčka zaniká písemnou dohodou účastníků nebo níže uvedenými způsoby.
2. Doba výpůjčky je vázána dobou realizace projektu lnkluzivní vzdělávání v Chomutově.

Půjčitel není oprávněn po dobu výpůjčky požadovat vrácení předmětu výpůjčky.
3. Půjčitel může požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže vypůjčitel užije věc

v rozporu se smlouvou, nebo hrozí, či je způsobena na předmětu výpůjčky škoda.
4. Vypůjčitel je v případě zániku výpůjčky povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu,

5 přihlédnutím k obvyklému opotřebení, neučiní-li tak, učiní tak na jeho náklady půjčitel.

vl.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu
zákona O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný
subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu
včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním
této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města
Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za
účelem transparentnosti veřejné správy.

3. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 022/17
ze dne 16.1.2017.

4. Tato smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží 2 a vypůjčitel 2
vyhotovení.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na
základě pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

VChomutovědne:%l/ /ji

Zákiadníškola Chomutv,‘kohh
příspěvková organizace

lČ: 46 78973]
Školnf 1480, 430 0] Chomutov

Iĺ;2 1((Č‘f
!‘,

Základní škola Chomutov, Školní 1480
Mgr. Vlasta Marková, ředitelka

Stránka 3 z 3

V Chomutově dne: j,

JUDr.


